

Papirværk ApS

c/o Papirværk ApS, Egegårdsvej 3, 5260 Odense S
CVR-nr. 43 64 22 19

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 5. maj 2025

Sebastian Frisdahl Kjær

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10-11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Papirværk ApS
c/o Papirværk ApS
Egegårdsvej 3
5260 Odense S

CVR-nr.: 43 64 22 19
Stiftet: 14. november 2022
Kommune: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sebastian Frisdahl Kjær

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed vedrørende fremstilling og salg af papirprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat består af et overskud på 87 kr, i modsætning til et underskud på 20 tkr i tidligere år, hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		707.339	-16.803
Personaleomkostninger	1	-588.224	0
Driftsresultat		119.115	-16.803
Andre finansielle indtægter		907	751
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.085	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.251	-3.939
Resultat før skat		113.686	-19.991
Skat af årets resultat	3	-26.884	0
Årets resultat		86.802	-19.991
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.802	-19.991
I alt		86.802	-19.991

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender		75.744	19.500
Finansielle anlægsaktiver	4	75.744	19.500
Anlægsaktiver		75.744	19.500
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.979	26.499
Andre tilgodehavender		17.495	0
Periodeafgrænsningsposter		30.630	0
Tilgodehavender		58.104	26.499
Likvide beholdninger		128.496	92.445
Omsætningsaktiver		186.600	118.944
<hr/>			
Aktiver		262.344	138.444

Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		66.811	-19.991
Egenkapital		106.811	20.009
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.287	30.134
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.164	21.312
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		51.990	59.800
Selskabsskat		26.884	0
Anden gæld		33.208	7.189
Kortfristede gældsforpligtelser		155.533	118.435
Gældsforpligtelser		155.533	118.435
<hr/>			
Passiver		262.344	138.444

Eventualposter mv.	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-19.991	20.009
Forslag til resultatdisponering		86.802	86.802
Egenkapital 31. december 2024	40.000	66.811	106.811

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	558.606	0
Andre omkostninger til social sikring	10.907	0
Andre personaleomkostninger	18.711	0
	588.224	0

2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	852	812
Finansielle omkostninger i øvrigt	3.399	3.127
	4.251	3.939

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	26.884	0
	26.884	0

4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender
Tilgang		75.744
Kostpris 31. december 2024		75.744
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		75.744

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Leasingforpligtelser

Driftsmidler

Selskabet har indgået en finansiell leasingkontrakt som har en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 50 mdr. med en samlet restleasingydelse på 194 tkr.

Noter

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
